
\'Ý- ..Ä.t"j"?j

SMLOUVA
o provedení služby

KRPK40299/ČJ-2018-1900VZ

uzavřena v souladu s § 1724 ,,an" zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění mezi niže uvedenými smluvními stranami:

l. Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Zastoupená:

Sídlo: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary-Dvory
IČO: 72051612
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Korespondenční adre

dále jen ,,objednatel"

Název firmy:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Vodovrty s.r.o.
Ladova 195/58, Mariánské Lázně
26364883

dále jen ,,zhotovitel"



obě smluvní strany dle vlastních prohlášení způsobiíé k právním úkonům uzavřely níže
uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o provedení služby

I.
Předmět plnění s'n|ouvv

1. Předmětem plněni této smlouvy je realizace první etapy budováni zdroje pitné vody
v objektu Střelnice Střelnice Karlovy Vary, Stará Kysibelská 589/91, postupem dle
zákona č. 62/1988 Sb. o geologických pracích a vyhlášky č. 369/2004 Sb., o
projektování, provádění a vyhodnocování geologických prací, oznamování rizikových
geofaktorů a o postupu při výpočtu zásob výhradních ložisek, v rozsahu:

1. Vypracování projektu hydrogeologického průzkumu s hydrogeologickým
posudkem dle zákona č. 62/1988 Sb. o geologických pracích s určením místa
provedení průzkumného vrtu a zpracování projektové dokumentace
průzkumného vrtu.

2. zajištění legislativy průzkumného vrtu
- zaevidování průzkumného vrtu u České geologické služby
- zajištění Oznámeni o prováděni průzkumu MM Karlovy Vary
- zajištění předloženi hydrogeologického projektL| odboru životního prostředí

Krajského úřadu Karlovy Vary k vydání stanoviska
- zajistit ohlášení prováděného průzkumného vrtu příslušnému obvodnímu

báňskému úřadu.
3. Vyhloubeni průzkumného vrtu se zapažením v nesoudržné hornině průměr 250

mm cca do hloubky 10 m.
4. Vyhloubení prŮzkumného vrtu v soudržné hornině průměr 150 - 200 mm bez

zapažení vrtu do hloubky 60 m.
5. Čerpací zkoušky v délce trvání 7 dní k prověření vydatnosti zdroje.
6. Laboratorní rozbory vody ke zjištění jakosti a složení vody pro potřeby vydáni

stanoviska Českým inspektorátem lázní.
7. Vypracování závěrečné zprávy o průzkumu v souladu se stavebním zákonem a

zákonem o vodách.
8. Zpracováni projektové dokumentace vodního díla - studny.
9. Zajištění příslušných vyjádření a povolení správních orgánů dle platné

legislativy k získáni rozhodnutí o urrústění stavby - studny, povoleni
k nakládání s vodami - odběr podzemní vody a stavebního povo|enj vodního
díla - stavby studny.

i
i
!
!

l

1. Předmětem této smlouvy není:

a) Záruka za nezávadnost vody ve vrtu (rozbor vody).
b) Kolaudace, instalace zhlaví studny, přípojka a čerpací technika.
c) Odvoz vytěženého materiálu (bude ponechán na pozemku).

2. Objednatel zaručuje možnost připojeni na elektrický proLld 220 V.
3. Zhotovitelem se rozumějí zaměstnanci firmy Vodovrty s.r.o.. Smluvenou činnost

není povinen provést osobně a pod svým osobním vedením jednatel společnosti.



J].
Čas pInění

1. Zhotovitel se zavazuje provést smluvenou činnost nejdéle do 31. 12. 2018 kromě zajištění
projektu studny a zajištění stavebního povolení.

2. Zahájeni předmětu plněni: do lOti dnů ode dne platnosti této smlouvy
3. Dokončení předmětu plněni: do 90 dnů ode dne převzetí staveniště kromě zajištění

závěrečné zprávy, zajištění projektu studny a zajištěni stavebního povoleni.
4. Zhotovitel se dále zavazuje realizovat předmět plněni v rámci dohodnutého smluvního

období. Právo na úpravu konečného termínu má zhotovitel pouze v případě:
- zásahu vyšší moci,
- při zásadním neplněni smluvních podmínek objednatele, případně při neposkytnutí

jeho součinnosti,
- pokud se vyskytnou skryté překážky (§ 2627)

5. Objednatel se zavazuje, že v případě zkrácení termínu dokončeni předmětu plnění
převezme předmět plnění ve zkrácené lhůtě.

6. Předmět plněni je proveden, je-li dokončen a předán. Dokončen je okamžikem, kdy
byla předvedena způsobilost plnit svému účelu, to neplatí v případě, že předmět plnění
není způsobilý svému účelu z důvodů, které nemohl zhotovitel sám ovlivnit (např. jakost
vody, přebytek vody apod.).

Ill.
Cenq Rředmětu plněni a zpýsop úhradV

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za zhotovený předmět plněni specifikovaný
v článku l. této smlouvy takto:

Cena za zhotovený předmět plnění bude vypočtena dle cen uvedených v cenové
nabídce.

2. V ceně vrtných prací je zahrnuta doprava vrtné soupravy na místo prováděni prací
a ocelové pažení.

3. Objednatel zaplatí na základě faktur vydaných po provedení jednotlivých prací. Každá
faktura bude zaplacena jednorázově. Zhotovitel zašle faktury na adresu objednatele,
každá z nich je splatná po 30 dnech. Cena je smluvní a odpovídá skutečně provedené
práci - poskytnuté službě.

4. Předání předmětu plnění bude provedeno protokolárně. Objednatel je povinen
poskytnout součinnost k předání předmětu plnění. Objednatel nemá právo odmítnout
převzetí předmět plnění pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s
jinými nebrání užÍvání předmětu plnění.

V případě neúspěšnosti průzkumného vrtu ohledně složeni a jakosti vody, zhotovitel se
zavazuje, že neprodleně po zjištěni této skutečnosti informuje kontaktní osobu objednatele,
Další postup bude upřesněn v součinnosti s českým inspektorátem lázni Praha.



IV.
v|astnickC právo k předmětu p|r)ěnÍ

l

1. Vlastnické právo k předmětu plněni a odpovědnost za toto plněni přechází na
objednatele po zaplaceni do'končeného předmětu plnění.

V.
Záruka za přéqmgt p|nění

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na předaný předmět plnění v trvání 24 měsíců od
data předáni dokončeného předmětu plnění. Zhotovitel nenese záruku za
nezávadnost vody, jakost vody či její vhodnost pro účely požadované
objednatelem.

2. Zhotovitel nenese odpovědnost za závady, které vznikly neodbornou obsluhou či
mechanickým poškozením díla zaviněným objednatelem.

VI.
Maietkové sankce

1. Při nedodrženi termínu splatnosti jednotlivých plateb je objednatel povinen uhradit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01 % za každý den prodlení z neuhrazené částky.

2. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu 0,01 % z celkové ceny smluvené činnosti,
včetně DPH, za každý, byť i započatý, den prodleni při nedodrženi povinností plynoucích
z článku It. odst. 1 a 2 této smlouvy.

3. Dnem úhrady se rozumí den připsání částky na účet zhotovitele.
4. Dohodnuté majetkové sankce nemají vliv na náhradu škod způsobených

nedodržením stanovených smluvních podmínek.
5. Objednatel nebude vyžadovat zaplacení smluvní pokuty 0,01% z celkové ceny předmětu

plněni pouze v případě, že nedodrženi povinnosti plynoucích z článku ||. odst. 1 a 2 této
smlouvy, bude zpŮsobeno tím, že český inspektorát lázní a zřídel nevydá příslušná
povolenI k dokončeni celého předmětu plnění. V tom případě objednatel uhradí
zhotoviteli cenu za skutečně provedené a protokolárně převzaté práce a poskytnuté
služby.

VIl.
Qstatní \lieanµánÍ

1. Objednatel umožní pracovníkům zhotovitele přístup na pozemek a poskytne zhotoviteli
náležitou součinnost.

2. Zhotovitel se při provádění předmětu plnění zavazuje dodržovat všechny právní předpisy
souvÍsejÍcÍ s činnosti, která je předmětem pIněni této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje dodržovat pokyny pracovníků Zhotovitele v oblasti bezpečnosti
práce a technických zařízeni.

4. Objednatel prohlašuje, že v okolI zamýšleného provedeni vrtu, se nenachází žádný
potencioná|ní zdroj znečištění vrtu (tj. kanalizace, žumpa či septik, veřejná pozemní
komunikace, chlív, močová jímka, hnojiště či skládka) tak, aby bylo nutno žádat o výjimku
z vyhlášky č. 501/2006 Sb. o obecných požadavcích na využIvání území ve znění
vyhlášky č. 269/2006 Sb., se kterou byl objednatel zhotovitelem seznámen a potvrzuje



.':'

, tuto skutečnost.5. Objednatel prohlašuje, že informoval Zhotovitele o všech skutečnostech, které mají nebo
Mohou mít vliv na zpŮsob a kvalitu provedení předmětu plnění, případně umÍstění vrtu.

6. Objednatel nepožaduje vystaveni příkazu pro práce se zvýšeným nebezpečím dle
vyhlášky 87/2000 Sb.

7. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídI se práva a povinnosti smluvních stran
ustanoveními občanského zákoníku § 2586 a násl. a § 2623 a násl,

8. Tuto smlouvu je možné měnit pouze dohodou obou stran ve formě písemného
dodatku k této smlouvě.

VIII.
%ávěrečrlá ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv. její platnost končí
splněním závazků obou smluvních stran.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po
jednom vyhotovení.

3. Na důkaz správnosti a srozumitelnosti všech ustanoveni této smlouvy připojují její
účastníci své vlastnoručnI podpisy, jako projevy své svobodné, vážné a omylu prosté
vůle.

l"

V L-ä -6' ziř v Karlových Varech, dne 2 g (ĹŘ m



Příloha č. 4 k č. j. KRPK-15334-2/ČJ-2018-1900VZ
0

0
, , 0

.
"0

0 '

.
, 0

Počet listů: 2
0

0 ,

0

b _

0

.
.0

. .
.
0

.

l) Identifikace dodayatele:
- obchodní jméno dodavatele:

- sídlo dodavatele:

Vodovrty s.r.o.
&.'

Ladova 195/58

- statutární zástupce dodavatele:

- právní fonna organizace
- IČ: 26364883

-DIČ:

- účet číslo:

- vedený u:

- kontaktní osoba dodavatele:

- telefon:

- e-ma.il:

..F

I

0

.

, P

0 '

1



.... "...g

CENOVÁ NABÍDKA
r':'',:': " .ě/

"'·, 'm Ů\'r :" . '
tu-.<

"

,

cena za .i počet
-; " ' merná mernou W , Cena bezcísĺo l Název položky

jednotka jednotku Te'nych dphpoložky jednotek
bez DPH

Vypracování projektu hydrogeologického průzkumu s
hydrogeologickým posudkem dle zákona č. 62/1988 sb. q "I

.geologtckých pracích s urČením místa provedení · ..,-
průzkumného vrtu a zpracůvání projektové dÓkumentac'e ,,,b,,

1. průzkumného vítu ....- . .. . dokumentů 6000,-- 1 6000.--
zajištění legislativy prů zkum ného vrtu (povolení,
stanoviska dotčených orgánů státní správy dle bodu Č. 2 - ,,,b,,

2. vymezení předmětu plnění) - dokumentů 3000,-- - 1 ,,,,,,, ,, 3000,--
.Provedení průzkumného vrtu o 0 250 mm do hloubky 10 m'

3. v nesoudržné hornině , metr " ·-5000,-- 10 50000,--

,
Provedení průzkumného vrtu 0 200 mm do hloubky 60 m
v soudržné hornině m,t, 1800,-- 60 108000,--

4. +vodicí kroužek kus 10000,-- 1 . . , ,, 10000,--
S. Čerpací zkoušky průzkumného vrtu den 2500,-- 7 17500,--

Provedeni základního rozboru vody {včetně odběru a ,,,b,,
6. odvozu vzorků do laboratoře) vody 3500,-- 1 3500,--

Provedenirozboru vody pro potřeby MZČR- České ,,,bo,
7. inspektorátu lázni (vČetně odběru a odvozu do laboratoře) vody 3500,-- 1 3500,--

Vypracování závěrečné zprávy o průzkumu v souladu se
13. stavebním zákonem a zákonem o vodách dokument 5000,-- 1 5000,--

soubor
9. Zpracování projektové dokumentace vodního díla - studny dokumentů 6000,-- 1 6000,--

zajištění příslušných vyjádření a povoleM správních orgánů
dle platné legislativy k získání rozhodnutí o umis'těnľ stavby
-- studny, povdeni k nakládánI s vodami - odběr poclzemni ,,,b,, ,

10. vody a stavebního povolení vodního díla - stavby studny dokumentů ' 6000,-- . , , 1 6000,--

Součet x x x 218500,--

Celková nabídková cena bez DPH DPH Nabídková cena s DPH

218.500,-- 45.885,-- 264.385,--

? ": .í

.'ú ..·. .·. . - , ' . '

. "" '. · ' 7 l ' . '

7.:::' ii ' . ..

23.5.2018
jí '"' · "

datLuľl razítko uchazeče

2


